

اخبار

**برگزیدگان مرحله استانی مسابقات قرآنی وزارت نیرو معرفی شدند**

با اعلام نتایج مرحله استانی شانزدهمین دوره جشنواره سراسری قرآن و نماز وزارت نیرو، ۳۱ تن از فرزندان همکار شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر به مرحله ی کشور راه یافتند.به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر، دبیر شورای فرهنگی این شرکت اظهار کرد: این جشنواره به صورت سالانه و به منظور افزایش بصیرت دینی و فرهنگ قرآنی در میان کارکنان وزارت نیرو و خانواده‌های آن‌ها برگزار می‌گردد. مریم اردشیری دبیر فرهنگی شرکت افزود: با توجه به دستورالعمل ابلاغ شده، دوره سنی "مقطع اول" شامل دوره ابتدایی و دوره اول متوسطه و "مقطع دوم" شامل دوره دوم متوسطه، برای این جشنواره تعیین گردید. وی با اشاره به رشته های مختلف این جشنواره خاطرنشان کرد: قرائت و تحقیق، حفظ، مفاهیم و نماز، ۴ رشته اصلی برای حضور در این جشنواره می باشد. اردشیری بیان کرد: مجموع برگزیدگان این جشنواره در سطح استان این شرکت بوده است که ۳ نفر از آن‌ها با کسب حائضیا مورد نیاز امتیازات به مرحله کشوری راه یافتند. دبیر شورای فرهنگی شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر اسامی برگزیدگان مسابقات را بدین شرح اعلام کرد: مهدی خزایی در رشته نماز (مقطع اول) عماد دلاوری در رشته حفظ (مقطع اول) و فاطمه کردی پور در رشته قرائت(مقطع دوم) به عنوان برگزیدگان این جشنواره در سطح استان بوشهر معرفی شدند. همچنین به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی، آزمون های مربوطه به صورت مجازی برگزار گردید. همچنین ۷ نفر از فرزندان همکاران در رده سنی نونهالان در رشته حفظ شرکت نمودند که همه آنها را مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

مدیر عامل آیفما مازندران:

**تصفیه خانه آب در اسله تا پایان اردیبهشت سال آینده تکمیل خواهد شد**

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در حاشیه بازدید از روند احداث تصفیه خانه آب در اسله از اتمام و تکمیل عملیات ساخت این پروژه تا پایان اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱ در صورت تخصیص اعتبار لازم خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس بهزاد برار زاده مدیر عامل شرکت به منظور بررسی نظارت بر روند اجرایی عملیات احداث تصفیه خانه در اسله به همراه غلامی راد رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران،علیپور نماینده مردم شهرستانهای قائمشهر،سیرمخ، جوپار، سوادکوه و سوادکوه شمالی و جمعی از مدیران شهرستانی در محل اجرای این پروژه حضور یافت. در حاشیه این بازدید برارزاده با اشاره به کیفیت آب چشمه های گلناب دره و در اسله به عنوان یکی از ۱۰ آب برتر کشور اظهار داشت: آب این چشمه ها در شرایط بارندگی گل آلود می شود و مشکلاتی برای مشتریان به وجود می آید در همین راستا سال ۹۷ به منظور رفع مشکل کیفیت آب مردم شهرستانهای سوادکوه،پیل سفید،زیرآب، سوادکوه شمالی و نیز روستاهای مسیر ، مطالعات احداث تصفیه خانه انجام شد که تاکنون برای این پروژه با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی شامل تکمیل حوضچه آرامش، مخزن ذخیره و ساختمان تصفیه خانه بیش از ۵ میلیارد و یکصد میلیون تومان هزینه شده است. وی افزود: برای اتمام تصفیه خانه در اسله به اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان نیاز است که امیدواریم با تامین و تخصیص به موقع اعتبار، تا پایان اردیبهشت سال آتی مورد بهره برداری قرار بگیرد. در ادامه غلامی راد با اشاره به تخصیص ۳ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه گفت: از این مقدار مبلغ یک میلیارد تومان از منابع داخلی تخصیص یافت و اتمام این پروژه نیز ۱۰ میلیارد تومان اعتبار می طلبد. علیپور نیز طی سخنانی با اشاره به سهم اندک مازندران از سهمیه ۶۵ درصدی مهار آبهای سطحی برای کشاورزی و شرب در برنامه ششم توسعه گفت: برای استانهای کمتر برخوردار ۲۱ هزار میلیارد تومان تخصیص داده شد که بعد از استانهای خوزستان و سیستان و بلوچستان، مازندران نیز در این ردیف قرار دارد و علاوه بر این برای حل معضل کمبود آب ۱۰ هزار میلیارد تومان از محل ماده ۵۶ تنظیم مقررات مالی دولت تخصیص یافت و امیدواریم ۵ هزار میلیارد برای مازندران اختصاص یابد که در حال حاضر بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برای سد کسپلیان، هزار و پشهر صوبت شد و تلاش داریم علاوه بر ۲ هزار میلیارد تومان دیگر برای سال آینده نیز اعتباراتی در همین راستا اختصاص یابد.

غفور قاسم پور در «شانزدهمین جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری کرج» که با محوریت بررسی سند توسعه تحول محله‌ها و بافت‌های فرسوده ی اوقافی‌ها، مصباح و حصارک بالا با حضور مهاجری رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر کرج، ایزدیار عضو شورای اسلامی شهر کرج، احمدی پرگو معاون معماری و شهرسازی شهرداری کرج، عاقلی رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج در محل فرمانداری کرج برگزار شد، با تحلیلی از وضعیت اقدامات صورت گرفته در بافت‌های فرسوده کلانشهر کرج در سالهای اخیر، اظهار داشت: اقداماتی که تا به اکنون در حوزه احیا بافت‌های فرسوده شهر کرج صورت گرفته در قواره‌ی چهارمین کلانشهر کشوریست.

وی با بیان اینکه باید از تجارب سایر کلانشهرها در این زمینه بهره برد، افزود: احیا بافت‌های فرسوده معضلی چند وجهی است و از ابعاد مختلف اجتماعی، فرهنگی، زیست محیطی، مدیریت بحران و... باید به آن پرداخته شود.

**لزوم اجرای طرح‌های بزرگ و کلیدی در بافت‌های فرسوده شهر کرج**

قاسم پور تشکیل شورای انقلابی شهر کرج را سرآغاز حرکت‌های جهادی و انقلابی در این زمینه دانست و بیان کرد: راه نجات و مقر از بافت‌های فرسوده شهری اجرای پروژه‌های کلیدی و مهم است. نباید تمام تصورات بر این باشد که تنها متولی امر در بهسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده شهری دولت و شهرداری‌ها هستند، در این زمینه دستگاه‌های مختلفی عضو می‌باشند که باید از ظرفیت‌های تمامی بخش‌ها برای اقدامات عملیاتی گام برداشت. معاون استاندار گفت: قانون نیز صراحتاً تکلیف دستگاه‌ها را در روند اجرای طرح بازآفرینی پایدار شهری مشخص کرده است و طبق قانون ۳۰ درصد اعتبارات باید صرف محلات هدف شود و دستگاه‌ها نیز باید پاند به تعهدات و مصوبات برای اجرای کامل کار باشند.

قاسم پور در ادامه خواستار تشکیل کارگروه ویژه‌ای به منظور بهره‌مندی از ظرفیت سایر کلانشهرها شد و افزود: انتظار می‌رود اعضای این ستاد بازدید میدانی از سایر شهرهای موفق در این زمینه داشته باشند و تجربیات آنان را در شهر کرج اجرایی‌نمایند.

وی بیان کرد: فراخوان شهرداری برای مشارکت سرمایه‌گذاران و پیش‌بینی بودجه‌های تشریفاتی برای بازآفرینی و بهسازی محله‌ها و بافت‌های فرسوده

**فرماندار کرج:**

**اطلس بازآفرینی پایدار شهری کلانشهر کرج تدوین شود**

فرماندار کرج گفت: اطلس بازآفرینی پایدار شهری چهارمین کلانشهر کشور تهیه و تدوین شود.



می‌تواند بخشی از موانع را در اجرایی نشدن طرح‌ها برآورد.

**لزوم تشکیل کارگروه پیشگیری از بافت‌های ناکارآمد و فرسوده شهر کرج**

معاون استاندار در ادامه با اشاره به رشد روزافزون بافت‌های فرسوده در شهر کرج پیش بینی کرد حصری دیگری نیز در راه است که باید با برنامه ریزی جلوی رشد آنها را گرفت. قاسم پور گفت: کارگروه پیش بینی و پیشگیری از گسترش بافت‌های ناکارآمد و فرسوده شهر کرج بمنظور جلوگیری از گسترش این مناطق در شهر کرج نیاز مبرم و جدی است.

وی همچنین بر ضرورت هم افزایی و هماهنگی بین دستگاهی در اجرای مصوبات تأکید کرد و گفت: کلیه دستگاه‌های مدیریتی و خدماتی نقش مؤثری در فرایندهای بازآفرینی محلات دارند.

قاسم پور در ادامه تأکید کرد: مخالف جلسات بدون خروجی هستیم و متأسفانه در طول این سال‌ها در کلانشهر کرج اقدامات چشمگیری برای بازآفرینی بافت‌های فرسوده برنדה‌اشا ایم.

**از مشارکت مردم در بهسازی محلات استفاده شود**

وی افزود: باید طرح همیاران محلات را در بافت‌های فرسوده به راه انداخت و از مشارکت خود مردم برای احیا محله‌ها بهره مند شد.

قاسم پور با تأکید بر ضرورت بهره‌مندی از ظرفیت بخش خصوصی در این زمینه بیان کرد: با سخت گیری‌ها سرمایه‌گذاران را فراری ندھیم و جلوی آنها را نگیریم. وی ادامه داد: پیگیری صدور اسناد مالکیت در این مناطق نیز یکی از الزامات جدی است. فرماندار کرج گفت: اطلس بازآفرینی پایدار شهری کرج باید تدوین شود، در این اطلس نقشه مناطق فرسوده کرج مشخص شده و نیازها و الزامات و زیرساخت‌های مورد نیاز نیز پیش بینی شود.

**چراغ روزشمار طرح‌ها روشن شود**

وی افزود: در اجرای طرح‌ها علاوه بر اینکه باید وظایف دستگاه‌ها مشخص باشد، چراغ طرح‌ها نیز در اجرای پروژه‌ها روشن شود و چشم انداز کوتاه مدت برای آن پیش‌بینی شود. قاسم پور گفت: هوشمندسازی محلات و پیش‌بینی مدیریت بحران در مناطق هدف مفعول نماند.

**کاهش حدود ۱۸ تا ۱۹ درصدی تولید برنج داخلی**

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اعلام کرد:



آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی از آغاز توزیع یک هزار و ۵۰۰ تن برنج تایلندی و هندی در سطح فروشگاه‌های زنجیره‌ای، تعاونی‌های مصرف، تعاونی‌های مصرف و اتحادیه‌های استان خبر داد. صالح مومنی با بیان اینکه خشکسالی‌های اخیر آسیب جدی به کشت‌های مختلف کشاورزی از جمله برنج زده و منجر به کاهش حدود ۱۸ تا ۱۹ درصدی تولید برنج داخلی شده است، گفت: این وضع موجب افزایش قیمت برنج داخلی شده است. مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی با بیان اینکه توزیع برنج برای طرح‌های مومنا نه ادامه دارد، افزود: علاوه بر این‌ها، از

همچنین از تخصیص سهمیه برنج هندی دانه بلند(۷۵۰ تن) و برنج تایلندی(۷۵۰ تن) به ترتیب به قیمت عمده فروشی هرکیلو ۱۷۰ هزار ریال و ۱۱۰ هزار ریال از محل طرح تنظیم بازار به شرط تحویل درب انبارهای اداره کل غله خبر داد و افزود: ۹۰۰ تن از این برنج‌ها در سطح شهر تبریز و ۶۰۰ تن بقیه نیز بر اساس برش شهرستانی در سطح شهرستان‌های آذربایجان شرقی توزیع می‌شود. وی با بیان اینکه قیمت هر کیلو برنج هندی تنظیم بازار برای مصرف‌کنندگان ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و برنج تایلندی ۱۲ هزار و ۸۰۰ تومان تعیین شده است، افزود: تصمیم‌گیری درخصوص نحوه توزیع و جامعه هدف مورد نظر در سایر شهرستان‌ها برعهده کمیسیون تنظیم بازار هر شهرستان است. وی با اشاره به نظارت بازرسان سازمان صمت بر مراکز توزیع تبریز و اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان‌ها خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این خصوص می‌توانند با سامانه ۱۲۴ معاونت بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان این سازمان تماس بگیرند و موضوع را گزارش کنند. وی با بیان اینکه هیات‌های حسینی و خیریه‌ها برای جذب برنج و شکر در قالب سهمیه نذورات محرم و صفر می‌توانند به سازمان تبلیغات اسلامی مراجعه کنند، افزود: علاوه بر توزیع ۱۵۰۰ تن برنج تنظیم بازاری، برای این کار نیز ۷۵۰ تن برنج هندی، ۷۵۰ تن برنج تایلندی و یکگزاره و ۴۲۵ تن شکر اختصاص یافته است. وی تأکید کرد: توزیع در سطح شهر تبریز از طریق معرفی مراکز توزیع فروشگاه‌های زنجیره‌ای و اتحادیه‌ها توسط مدیریت توسعه بازرگانی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی انجام می‌شود.

واحد ۲ نیروگاه رامین اهواز وارد مدار شد

**واحد شماره ۲ نیروگاه رامین اهواز مجدداً به شبکه سراسری برق کشور متصل شد**

سعی نمودیم با تکیه بر تجربه و تخصص کارکنان خود چالش‌ها و مشکلات فنی واحدهای تولید برق را در کمترین زمان ممکن رفع نماییم. وی گفت: واحد شماره ۲ نیروگاه بدلیل ششتری بخار در ۱۴ نقطه از لوله‌های بویلر از مدار خارج شده بود و طی ۵۸ ساعت عملیات نفیسگیر اقدام به رفع این نشتی‌ها و بازگشت مجدد این واحد تولید برق به

مدیر مخابرات منطقه اصفهان در دیدار با رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

**توسعه اینترنت اشیا از لوازم ایجاد شهر هوشمند است**

اصفهان-آرزو خدایی: مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه جمعی از معاونین و همکاران این مجموعه با حضور در دفتر شورای اسلامی شهر اصفهان، با رئیس این شورا دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، اسماعیل قربانی در این دیدار ضمن عرض تبریک به جهت انتخاب محمد نور صالحی به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شورا‌های اسلامی شهر و روستا به عنوان تعیین کننده سیاست‌ها و چشم‌اندازهای شهری، نقش تعیین‌کننده‌ای در پیشبرد سریع برنامه‌های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، پرورشی و سایر امور راه‌های از طریق همکاری مردم و نظارت بر امور شهری و روستایی دارد و این مهم، گویای جایگاه با اهمیت این شوراها در مباحث شهری است. وی با اشاره به لزوم هوشمند شدن شهرها در عصر حاضر اظهار کرد: در دنیای فناوری اطلاعات و ارتباطات، شهرها به عنوان بستر تامین‌کننده زیرساخت‌های ارتباطی، ناگزیر از هوشمند هستند و قطعاً نل به این هدف تأثیر بسزایی در تسهیل امور شهری و شهرداری‌ها خواهد داشت. مدیر مخابرات منطقه اصفهان افزود: شهر هوشمند چارچوبی است که عمدتاً از فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) برای توسعه، گسترش و ترویج شیوه‌های توسعه پایدار و با هدف رفع چالش‌های رو به رشد شهرنشینی، ایجاد شده و بخش بزرگی از این چارچوب، اساساً یک شبکه هوشمند از اشیا متصل و ماشین‌هایی است که اطلاعات را با استفاده از فناوری بی‌سیم و رایانش ابری انتقال می‌دهند. قربانی توسعه اینترنت اشیا را از لوازم ایجاد شهر هوشمند دانست و عنوان کرد: یکپارچه سازی اشیا و داده‌ها با زیرساخت‌های فیزیکی و خدمات شهری، می‌تواند هزینه‌ها را کاهش و پایداری را بهبود دهد. جماعت توانمند روش‌های توزیع انرژی را بهبود بخشند، جمع آوری زباله را ساده‌تر کرده و با کمک IoT باعث کاهش ترافیک و حتی بهبود کیفیت هوا گردند. مدیر مخابرات منطقه اصفهان بیان کرد: برنامه‌های IoT مبتنی بر رایانش ابری، اطلاعات را در لحظه دریافت، تجزیه و تحلیل و مدیریت می‌کنند تا به شهرداری‌ها، شرکت‌ها و شهروندان کمک کنند که برای بهبود کیفیت زندگی خود تصمیمات بهتری بگیرند و مردم برای ارتباط با اکوسیستم‌های یک شهر هوشمند، از راه‌های مختلفی همچون تلفن‌های هوشمند، ابزارهای هوشمند قابل حمل، و تمویل‌ها و خانه‌های هوشمند، استفاده می‌کنند. اسماعیل قربانی توسعه زیرساخت‌های مخابراتی را شرط تحقق شهر هوشمند دانست و عنوان کرد: توسعه فناوری اطلاعات و سروس‌ها و خدمات مبتنی بر آن، به هیچ‌عنوان بدون تامین زیرساخت‌های مخابراتی لازم امکان پذیر نبوده و این توسعه نیازمند همکاری بیش از پیش مدیریت شهری اعم از شورای شهر و شهرداری‌هاست. گفتنی است در این دیدار مدیران و معاونین مخابرات منطقه اصفهان گزارشی از آخرین وضعیت مخابراتی شهر اصفهان ارائه و به بحث و تبادل نظر در باب مشکلات و معضلات پیش‌روی توسعه ارتباطات شهری پرداختند.



مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان خبر داد

**اعطای ۸۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض توسط بنیاد مسکن لارستان به مددجویان**

امیر برومند مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان از اعطای بیش از هشت میلیارد تومان در یکسال گذشته به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) این شهرستان خبر داد و بیان داشت: ۲۰ واحد مسکونی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد لارستان با مشارکت بنیاد مسکن به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، با حضور مدیر کل کمیته امداد فارس دو واحد مسکونی ویژه مددجویان تحت حمایت این نهاد با مشارکت بنیاد مسکن لارستان بصورت نمادین افتتاح و به بهره‌برداری رسید. در این آیین محمد بذرافشان پرداخت ۵۲۵ فقره تسهیلات ساخت مسکن به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان خبر داد. ۲۰ واحد مسکونی به‌همراه ۱۱۵ طرح اشتغالزایی کوچک و زودبازده در لارستان ویژه مددجویان کمیته امداد با حضور جمعی از مسئولان محلی افتتاح شد.

مدیرکل کمیته امداد خمینی (ره) فارس در آیین افتتاح این واحدها گفت: میزان هزینه ساخت این تعداد واحد مسکونی افزون بر ۱۴۰ میلیارد ریال بوده است که به طور میانگین برای ساخت هر واحد حدود هفت میلیارد ریال هزینه شده است. محمد بذرافشان گفت: همچنین ۱۰۲ واحد دیگر نیز در بخش‌ها، روستاها و مناطق محروم لارستان با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در دست ساخت است که به زودی و ظرف یک ماه دیگر نیز بهره‌برداری خواهد شد. وی تصریح کرد که زیربنای این تعداد واحد مسکونی در مجموع حدود سه هزار مترمربع است که با کمک خیرین و مشارکت خود مددجو و حمایت کمیته امداد ساخته شده‌اند. بذرافشان یادآور شد: در صورتی که مسئولان و خیرین منطقه و دستگاه‌های متولی از جمله بنیاد مسکن و اداره کل راه و شهرسازی زمین مورد نیاز را تامین کنند، کمیته امداد نیز در کمترین زمان ممکن اقدام به ساخت واحدهای مسکونی برای مددجویان به ویژه ایثارم و نیازمندان مسکن در شهرستان لارستان خواهد کرد. امیر برومند مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان هم در حاشیه این برنامه، از پرداخت ۵۲۵ فقره تسهیلات ساخت مسکن اعم از طرح ویژه بهسازی و بازسازی حوادث و بلاعوض احداثی و تعمیری به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) به مبلغ سیصد و سیزده میلیارد و نوسد میلیون ریال خبر داد.

در آیین بهره‌برداری از واحدهای مسکونی توسط بذرافشان مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس با اهداء لوح تقدیر از خدمات شایسته امیر برومند مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان در محرومیت زدایی از جامعه لارستان تجلیل شد.

